
1. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knižní novinky. Kroměřížský zpravodaj, 2017, ročník 
14, číslo 1, strana 12. 

2. KUČEROVÁ, Šárka - KOŘÍNKOVÁ, Marcela. Odměnou je skutečnost, že práce má 
smysl. Kroměřížský zpravodaj, 2017, ročník 14, číslo 1, strana 11, fotografie. 

3. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Letos startuje již 23. ročník 
Akademie 3. věku. Kroměřížský zpravodaj, 2017, ročník 14, číslo 1, strana 4. 

4. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Hudební akademie. www.kromeriz.cz, 4.1.2017. 
5. KROMĚŘÍŽSKÁ knihovna slaví 120 let: letos bude ve znamení novot. 

www.radiokromeriz.cz, 3.1.2017. 
6. RŮŽIČKA, Jiří - ZAPLETAL, David. Fotosoutěž Malta mýma očima. Právo, 

16.1.2017, číslo 13, strana 14. ISSN 1211-2119. 
7. KOPČILOVÁ, Monika. Akademie 3. věku. Týdeník Kroměřížska, 24.1.2017, ročník 16, 

číslo 4, strana 6. 
8. DVOŘÁKOVÁ, Jitka. Akademie III. věku - Nad kronikou města.  www.kromeriz.cz, 

26.1.2017. 
9. EUROPE DIRECT KROMĚŘÍŽ. Malta mýma očima. INFOnoviny, 2017, ročník 22, 

číslo 1, strana 3. 
10. KREMR, Tomáš. Knihovna pro semínka je semínkovna.  www.rozhlas.cz/brno, 

31.1.2017. 
11. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Hudební akademie. Ukázky z opery Fidelio. 

www.kromeriz.cz, 31.1.2017. 
12. KOPČILOVÁ, Monika. Dílničky v knihovně. Týdeník Kroměřížska, 31.1.2017, ročník 

16, číslo 5, strana 6. 
13. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knižní novinky. Kroměřížský zpravodaj, 2017, ročník 

14, číslo 2, strana 13. 
14. ROUBALÍKOVÁ, Lucie. Valentýnská a masopustní nabídka v Kroměříži. Kroměřížský 

zpravodaj, 2017, ročník 14, číslo 2, strana 12. 
15. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. 120 let od zahájení činnosti veřejné knihovny v 

Kroměříži 1897-2017. Kroměřížský zpravodaj, 2017, ročník 14, číslo 2, strana 11, 
fotografie. 

16. KARÁSKOVÁ, Vendula. Malta mýma očima. Kroměřížský zpravodaj, 2017, ročník 14, 
číslo 2, strana 5. 

17. KUČEROVÁ, Šárka - MOTYČKA, Pavel. Školní fórum ukázalo, jak chtějí nejmladčí 
Kroměřížané zlepšit život ve městě. www.mesto-kromeriz.cz, 2.2.2017. 

18. HED. Školáci z Kroměříže diskutovali, kde má město rezervy. Kroměřížský deník, 
3.2.2017, číslo 29, strana 2. ISSN 1801-9773. 

19. FUKSOVÁ, Jana. Poseroutka vede u školáků, dospělí čtou Nesba i bohyně. Mladá 
fronta Dnes - Zlínský kraj, 10.2.2017, číslo 35, strana 16. ISSN 1210-1168. 

20. KROMĚŘÍŽSKO o víkendu : S dětmi do knihovny. Kroměřížský deník, 11.2.2017, 
číslo 36, strana 1. ISSN 1801-9773. 

21. DALŠÍ tipy z Kroměřížska: Záložkománie. Kroměřížský deník, 10.2.2017, číslo 35, 
strana 4. ISSN 1801-9773. 

22. KROMĚŘÍŽ dnes: Zamilovaná knihovna pro děti. Kroměřížský deník , 14.2.2017, číslo 
38, strana 1.ISSN 1801-9773. 

23. KLUSÁKOVÁ, Kristýna. V knihovně budou testovat IQ, ty nejlepší přijme Mensa. 
Kroměřížský deník, 15.2.2017, číslo 39, strana 3. ISSN 1801-9773. 

24. PAZDERA, Lukáš - KLUSÁKOVÁ, Kristýna. V knihovně budou testovat IQ, ty 
nejlepší přijme Mensa. www.denik.cz, 14.2.2017. 



25. (HED) - KAŠPÁRKOVÁ, Šárka. Co se děje ve vaší obci : knihovna si plánuje k výročí 
nadělit novou podlahu. Kroměřížský deník, 16.2.2017, číslo 40, strana 3. ISSN 1801-
9773. 

26. (HED). Výročí knihovny připomene v létě i koncert před budovou. Kroměřížský deník, 
20.2.2017, Číslo 43, strana 3. ISSN 1801-9773 . 

27. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Od hlavy až k patám. Beseda s 
ing. Miroslavem Hrabicou. Průlet lidským tělem a zdravím. www.kromeriz.cz, 
21.2.2017. 

28. KROMĚŘÍŽSKO dnes: Autorské čtení Markéty Pilátové. Kroměřížský deník, 
22.2.2017, číslo 45, strana 1. ISSN 1801-9773. 

29. AKADEMIE III.v ěku: Zdeněk Burian. www.kromeriz.cz, 23.2.2017. 
30. PROCHÁZKOVÁ, Petra - KAŠPÁRKOVÁ, Šárka - PÁLKA, Petr. Začali s tisícovkou 

knih, dnes jich mají 180x tolik. 5+2 dny. Kroměřížsko, 24.2.2017, číslo 8, strana 4, 
fotografie. 

31. KARÁSKOVÁ, Vendula. Malta mýma očima. INFOnoviny, 2017, ročník 22, číslo 2, 
strana 3. 

32. KOPČILOVÁ, Monika. Dotace pro knihovnu. Týdeník Kroměřížska, 28.2.2017, ročník 
16, číslo 9, strana 2. 

33. KUČEROVÁ, Šárka. Školní fórum ukázalo, jak chtějí nejmladší Kroměřížané zlepšit 
život ve městě. Kroměřížský zpravodaj, 2017, ročník 14, číslo 3, strana 4, fotografie. 

34. KUČEROVÁ, Šárka. Maltské dny. Kroměřížský zpravodaj, 2017, ročník 14, číslo 3, 
strana 13, obrázek. 

35. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knižní novinky. Kroměřížský zpravodaj, 2017, ročník 
14, číslo 3, strana 14. 

36. (FUK). Amnestie, veřejná čtení i běh. Kraj slaví měsíc knihy. Mladá fronta Dnes - 
Zlínský kraj, 8.3.2017, číslo 57, strana 14. ISSN 1210-1168. 

37. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Mozek v kondici. www.kromeriz.cz , 13.3.2017. 
38. KROMĚŘÍŽ. MĚSTSKÝ ÚŘAD. Knihovna Kroměřížska slaví a připomíná si svou 

historii i oceňovanou současnost. www.kromeriz.cz , 12.3.2017. 
39. TRÉNINK pro mozek. Kroměřížský deník, 13.3.2017, číslo 61, strana 1. ISSN 1801-

9773. 
40. PAMĚŤ regionu. Kroměřížský deník, 13.3.2017, číslo 61, strana 2. ISSN 1801-9773. 
41. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Rodičovství s respektem a láskou. www.kromeriz.cz, 

9.3.2017. 
42. KROMĚŘÍŽSKO dnes: Jak na děti. Kroměřížský deník, 9.3.2017, číslo 58, strana 1. 

ISSN 1801-9773. 
43. HOLUBEC, Ondřej. - ZRNA, Pavel. Infocentra se rozrůstají, pomáhají i místním. 

Mladá fronta Dnes - Zlínský kraj, 13.3.2017, číslo 61, strana 16. ISSN 1210-1168. 
44. (VM). Knihovny zvou na přednášky. Mladá fronta Dnes - Zlínský kraj , 14.3.2017, číslo 

62, strana 16. ISSN 1210-1168. 
45. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Pojďte si číst s babičkou Svatavou. www.kromeriz.cz, 

14.3.2017. 
46. RŮŽIČKA, Jiří. Včely, genealogie i bojovníci. Právo, 15.3.2017, číslo 63, strana 11. 

ISSN 1211-2119. 
47. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Klub Puntík: Můj kocourek je velký popleta. 

www.kromeriz.cz, 16.3.2017. 
48. KROMĚŘÍŽSKO dnes: Beseda se spisovatelem. Kroměřížský deník, 17.3.2017, číslo 

65, strana 1. ISSN 1801-9773. 
49. KLUSÁKOVÁ, Kristýna. Trénink mozku na vlastní kůži? Může se hodit nejen 

seniorům. Kroměřížský deník, 20.3.2017, číslo 67, strana 3. ISSN 1801-9773. 



50. JANOUŠKOVÁ, Jana. 120 let knihovny. INFOnoviny, 2017, ročník 22, číslo 3, strana 
1. 

51. KAŠPÁRKOVÁ, Šárka. Knihovna Kroměřížska v současnosti. INFOnoviny, 2017, 
ročník 22, číslo 3, strana 6. 

52. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Prevence rakoviny prsu: Mamma HELP. 
www.kromeriz.cz, 21.3.2017. 

53. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Maltské dny. INFOnoviny, 2017, ročník 22, číslo 3, 
strana 4, obrázek. 

54. MATEŘSKÉ CENTRUM KLUBÍČKO KROMĚŘÍŽ. O rakovině prsu. INFOnoviny, 
2017, ročník 22, číslo 3, strana 6. 

55. KOPČILOVÁ, Monika. Výstava Zdeňka Buriana. Týdeník Kroměřížska, 21.3.2017, 
ročník 16, číslo 12, strana 6. 

56. (HED). Poslechový pořad známého kritika představí Boba Dylana. Kroměřížský deník, 
22.3.2017, číslo 69, strana 3. ISSN 1801-9773. 

57. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Akademie III. věku - Velikonoce. www.kromeriz.cz, 
23.3.2017. 

58. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Malta - Malá velká země. www.kromeriz.cz, 
28.3.2017. 

59. KUČEROVÁ, Šárka - KOPČILOVÁ, Monika. Knihovna Kroměřížska oslavila 120 let. 
Týdeník Kroměřížska, 28.3.2017, ročník 16, číslo 13, strana 6, fotografie. 

60. RŮŽIČKA, Jiří - KAŠPÁRKOVÁ, Šárka. Knihovna půjčuje i brýle a deštníky. Právo, 
3.4.2017, číslo 79, strana 16. ISSN 1211-2119. 

61. KUČEROVÁ, Šárka. Knihovna Kroměřížska si připomíná svou historii i oceňovanou 
současnost. Kroměřížský zpravodaj, 2017, ročník 14, číslo 4, strana 1, fotografie. 

62. KUČEROVÁ, Šárka. O Kroměříž je zájem. Potvrdil to i veletrh v severních Čechách. 
Kroměřížský zpravodaj, 2017, ročník 14, číslo 3, strana 4, fotografie. 

63. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knižní novinky. Kroměřížský zpravodaj, 2017, ročník 
14, číslo 4, strana 14. 

64. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Hudební akademie. Ukázky z díla J. Carretase. 
www.kromeriz.cz, 5.4.2017. 

65. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Tajné služby a hledání pokladů: Přednáška Milana 
Zacha Kučery. www.kromeriz.cz, 6.4.2017. 

66. KOPČILOVÁ, Monika. Velikonoce přinesou dílničky, trhy i filmové trháky. Týdeník 
Kroměřížska, 11.4.2017, ročník 16, číslo 15, strana 6. 

67. (HED). Dění ve vašem městě: Diskuse ukáže plány s budovou na Hanáckém náměstí. 
Kroměřížský deník, 10.4.2017, číslo 85, strana 3. ISSN 1801-9773. 

68. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Velikonoční jarmark Sociální rehabilitace Zahrada. 
www.kromeriz.cz, 11.4.2017. 

69. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Velikonoční knihovna. www.kromeriz.cz, 12.4.2017. 
70. KUČEROVÁ, Šárka. S knihovnou baví svět snad každého. www.mesto-kromeriz.cz, 

11.4.2017. 
71. KOPČILOVÁ, Monika. O Evropě s Michaelou Šojdrovou. Týdeník Kroměřížska, 

18.4.2017, ročník 16, číslo 16, strana 6. 
72. Kroměřížsko dnes: Rady pro rodiče. Kroměřížský deník, 18.4.2017, číslo 90, strana 1. 

ISSN 1801-9773. 
73. DISKUSE ukáže plány Kroměříže s budovou na Hanáckém náměstí. www.denik.cz, 

18.4.2017. 
74. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Drogy v rodině. www.kromeriz.cz, 18.4.2017. 
75. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Beseda s europoslankyní. Aktuální dění v Evropském 

parlamentu očima Michaely Šojdrové. www.kromeriz.cz, 14.4.2017. 



76. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Velikonoční knihovna. www.kromeriz.cz, 12.4.2017. 
77. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Hudební akademie. Ukázky z díla J. Carrerase. 

www.kromeriz.cz, 5.4.2017. 
78. PROCHÁZKOVÁ, Petra - KAŠPÁRKOVÁ, Šárka. Pánové si půjčovali červenou 

knihovnu. Mladá fronta Dnes - Zlínský kraj, 19.4.2017, číslo 91, strana 14. ISSN 1210-
1168. 

79. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Aktuální dění v Evropském parlamentu očima 
Michaely Šojdrové. www.kromeriz.cz, 20.4.2017. 

80. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Akademie III. věku: Legionáři. Bitva u Zborova. 
www.kromeriz.cz, 31.1.2017. 

81. KLUSÁKOVÁ, Kristýna. Unikátní výstava Zdeňka Buriana končí. Kroměřížský deník, 
27.4.2017, číslo 98, strana 2, fotografie. ISSN 1801-9773. 

82. VÝROČÍ - květen 2017. Holešovsko, 2017, ročník 23, číslo 4, strana 23. 
83. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Unikátní výstava Zdeňka Buriana v pátek končí. 

www.kromeriz.cz, 27.4.2017. 
84. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Čarodějnická knihovna. www.kromeriz.cz, 28.4.2017. 
85. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Máj - lásky čas. www.kromeriz.cz, 2.5.2017. 
86. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Hudební akademie. A. Dvořák - Dimitrij. 

www.kromeriz.cz, 2.5.2017. Chybně je uvedeno místo konání Nadsklepí. Správně je: 
Knihovna Kroměřížska.  

87. KOPČILOVÁ, Monika - NEDOPILOVÁ, Zdenka. Kvůli EET ukončila některá 
informační centra prodej jinde nakoupeného zboží. Týdeník Kroměřížska, 2.5.2017, 
ročník 16, číslo 18, strana 6, fotografie. 

88. KUČEROVÁ, Šárka. Velvyslanec Maltské republiky navštívil Kroměříž. Město i 
radnici. Kroměřížský zpravodaj, 2017,číslo 5, strana 1, fotografie. 

89. KAŠPÁRKOVÁ, Šárka. Poznejte, co to byl gulag. Kroměřížský zpravodaj, 2017, ročník 
14, číslo 5, strana 5. 

90. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knižní novinky. Kroměřížský zpravodaj, 2017, ročník 
14, číslo 5, strana 13. 

91. KARÁSKOVÁ, Vendula. Kroměříž ožila kulturou Malty. Kroměřížský zpravodaj, 
2017, ročník 14, číslo 5, strana 5, fotografie. 

92. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Noc literatury 2017. Kroměřížský zpravodaj, 2017, 
ročník 14, číslo 5, strana 5. 

93. NOC literatury v Kroměříži - nové příběhy jsou za dveřmi. www.radiokromeriz.cz, 
2.5.2017. 

94. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Klub Puntík: Slon a mravenec. www.kromeriz.cz, 
16.5.2017. 

95. KROMĚŘÍŽSKO dnes : XI. ročník Noc literatury Kroměříž. Kroměřížský deník, 
10.5.2017, číslo 107, strana 1. ISSN 1801-9773. 

96. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Evropský den Slunce. www.kromeriz.cz, 17.5.2017. 
97. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Rodič vrtulník, aneb nepřeháníte to s výchovou? 

www.kromeriz.cz, 18.5.2017. 
98. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Krvavívavé jahody. www.kromeriz.cz, 22.5.2017. 
99. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Pasování prvňáčků na čtenáře knihovny. 

www.kromeriz.cz, 24.5.2017. 
100. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Akademie III. věku: Karel Hynek Mácha. 

www.kromeriz.cz, 25.5.2017. 
101. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knižní novinky. Kroměřížský zpravodaj, 2017, ročník 

14, číslo 6, strana 13. 



102. KUČEROVÁ, Šárka. Knihovna Kroměřížska bude o prázdninách pět týdnů zavřená. 
Kroměřížský zpravodaj, 2017, ročník 14, číslo 6, strana 6. 

103. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Dovolená v Chorvatsku? www.kromeriz.cz, 1.6.2017. 
104. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Ukázky z opery Náměsíčná. www.kromeriz.cz, 

5.6.2017. 
105. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Červnový program. 

www.kromeriz.cz , 1.6.2017. 
106. MAŠLAŇ, Pavel. Malí spisovatelé se sjeli do Kroměříže. Týdeník Kroměřížska, 

6.6.2017, ročník 16, číslo 23, strana 6, fotografie. 
107. SIGMUNDOVÁ, Linda - SOSNAROVÁ, Věra. Život prožitý v sibiřském pekle. Věra 

Sosnarová vypravuje: Nevěděli, co jsem prožila. Týdeník Kroměřížska, 6.6.2017, ročník 
16, číslo 23, strana 9, fotografie. 

108. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Atelier pro veřejnost 2017. www.kromeriz.cz, 
13.6.2017. 

109. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Klub Puntík: Krtčí výlety. www.kromeriz.cz, 8.6.2017. 
110. HRDINOVÁ, Michaela. Amatérské výtvarníky těší radost z tvorby. Týdeník 

Kroměřížska, 27.6.2017, ročník 16, číslo 26, strana 8, fotografie. 
111. KOPČILOVÁ, Monika. Hlasujte pro TIC Kroměříž. Týdeník Kroměřížska, 4.7.2017, 

ročník 16, číslo 27, strana 8. 
112. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knižní novinky. Kroměřížský zpravodaj, 2017, ročník 

14, číslo 7, strana 13. 
113. KUČEROVÁ, Šárka. Dejte svůj hlas kroměřížskému íčku. Kroměřížský zpravodaj, 

2017, ročník 14, číslo 7, strana 4. 
114. RED. Do Kroměříže nejen za Karlem Krylem. Okno do kraje, 2017, ročník 13, číslo 7, 

strana 12. fotografie. 
115. HRDINOVÁ, Michaela. Buď solidární. Pohni sebou. Pohni světem. Týdeník 

Kroměřížska, 27.6.2017, ročník 16, číslo 26, strana 7, fotografie. 
116. TS - KAŠPÁRKOVÁ, Šárka. Knihovna musela vystěhovat všechny knihy. Týdeník 

Kroměřížska, 25.7.2017, ročník 16, číslo 30, strana 10. 
117. KOPČILOVÁ, Monika. Prázdninový provoz knihovny. Týdeník Kroměřížska, 

18.7.2017, ročník 16, číslo 29, strana 8. 
118. KLUSÁKOVÁ, Kristýna. Opravy v knihovně - ticíce knih musí pryč. Kroměřížský 

deník, 14.7.2017, číslo 161, strana 3. ISSN 1801-9773. 
119. PAMĚŤ regionu. Kroměřížský deník, 13.3.2017, číslo 61, strana 2. ISSN 1801-9773. 
120. OPRAVY v Knihovně Kroměřížska potrvají až do srpna. www.tyden.cz, 10.7.2017, 

číslo 191. 
121. VONDRÁŠEK, Jan. Knihovna Kroměřížska vymění podlahu oddělení pro dospělé 

čtenáře. www.kromeriz.cz, 11.7.2017. 
122. VONDRÁŠEK, Jan - MOTYČKA, Pavel - KAŠPÁRKOVÁ, Šárka. Knihovna 

Kroměřížska vymění podlahu oddělení pro dospělé čtenáře. www.mesto-kromeriz.cz, 
12.7.2017. 

123. VONDRÁŠEK, Jan. Knihovna Kroměřížska mění podlahu v oddělení pro dospělé 
čtenáře. Kroměřížský zpravodaj, 2017,  ročník 14, číslo 8, strana 2, fotografie. 

124. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knižní novinky. Kroměřížský zpravodaj, 2017, ročník 
14, číslo 8, strana 13. 

125. VONDRÁŠEK, Jan. Knihovna Kroměřížska dokončila opravu podlahy. Týdeník 
Kroměřížska, 15.8.2017, ročník 16, číslo 33, strana 8, fotografie. 

126. VONDRÁŠEK, Jan - KAŠPÁRKOVÁ, Šárka. Knihovna Kroměřížska vymění podlahu 
oddělení pro dospělé čtenáře. www.mesto-kromeriz.cz, 30.6.2017. 



127. VONDRÁŠEK, Jan, KAŠPÁRKOVÁ, Šárka, 1958-. Knihovna Kroměřížska dokončila 
opravu podlahy v oddělení pro dospělé čtenáře. www.mesto-kromeriz.cz, 3.8.2017, 
strana fotografie. 

128. KOPČILOVÁ, Monika. Soutěžní výstava. Týdeník Kroměřížska, 22.8.2017, ročník 16, 
číslo 34, strana 8. 

129. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Zářijový program. www.kromeriz.cz , 1.9.2017. 
130. MIK. Sáhněte po knize. Čekají jich na vás tři miliony. Zlínský deník, 30.8.2017, číslo 

201, strana 1. 
131. HRDINOVÁ, Michaela. Josef Vejvoda Trio - nečekejte polku, bude jazz. Týdeník 

Kroměřížska, 5.9.2017, ročník 16, číslo 36, strana 6, fotografie. 
132. VONDRÁŠEK, Jan. Knihovna Kroměřížska se po rekonstrukci podlahy otevřela 

návštěvníkům v polovině srpna. Kroměřížský zpravodaj, 2017, ročník 14, číslo 9, strana 
3, fotografie. 

133. NOVÍ čtenáři budou mít zápisné do knihovny se slevou. Kroměřížský zpravodaj, 2017, 
ročník 14, číslo 9, strana 6. 

134. VONDRÁŠEK, Jan - KUČEROVÁ, Šárka. Týden mobility rozpohybuje Kroměřížany a 
pozve je na zajímavá místa. Kroměřížský zpravodaj, 2017, ročník 14, číslo 9, strana 11, 
fotografie. 

135. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knihovna Kroměřížska slaví koncerten pod širým 
nebem. Kroměřížský zpravodaj, 2017, ročník 14, číslo 9, strana 11, fotografie. 

136. KOŘÍNKOVÁ, Marcela. Josef Vejvoda Trio vystoupí v Kroměříži. Kroměřížský 
zpravodaj, 2017, ročník 14, číslo 9, strana 12, fotografie. 

137. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knižní novinky. Kroměřížský zpravodaj, 2017, ročník 
14, číslo 9, strana 13. 

138. TIPY na tento týden. Kroměřížský deník, 11.9.2017, číslo 211, strana 2. ISSN 1801-
9773. 

139. EVROPSKÝ týden mobility v Kroměříži. INFOnoviny, 2017, ročník 22, číslo 7, strana 
8. 

140. KARÁSKOVÁ, Vendula - SEHNALOVÁ, Olga. Kulturu Estonska představí v 
Kroměříži další Evropské dny. Estonsko mýma očima. INFOnoviny, 2017, ročník 22, 
číslo 7, strana 3. 

141. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knižní novinky. Kroměřížský zpravodaj, 2017, ročník 
14, číslo 10, strana 13. 

142. ESTONSKÉ dny představí pobaltskou zemi Kroměřížanům. Kroměřížský zpravodaj, 
2017, ročník 14, číslo 10, strana 12. 

143. KUČEROVÁ, Šárka. Kroměřížské „íčko“ je třetím nejlepším v kraji. Kroměřížský 
zpravodaj, 2017, ročník 14, číslo 10, strana 5, fotografie. 

144. SKÁCELOVÁ, Radka. „Poklady v našich peněženkách“ odhalili kroměřížští 
numismatici. Týdeník Kroměřížska, 3.10.2017, ročník 16, číslo 40, strana 9, fotografie. 

145. ANKETA "Informační centrum roku 2017". Kam po Česku, 2017, ročník 11, číslo 10, 
strana 26, fotografie. ISSN 1802-8640. 

146. TIPY na tento týden. Kroměřížský deník, 21.9.2017, číslo 220, strana 2. ISSN 1801-
9773. 

147. JOSEF Vejvoda Trio. Kroměřížský deník, 26.9.2017, číslo 224, strana 1. ISSN 1801-
9773. 

148. KROMÉŘÍŽSKO dnes: Týden knihoven. Kroměřížský deník, 2.10.2017, číslo 228, 
strana 1ISSN 1801-9773. 

149. TIPY Deníku. Kroměřížský deník, 2.10.2017, číslo 228, strana 2. ISSN 1801-9773. 
150. TIPY Deníku. Kroměřížský deník, 3.10.2017, číslo 229, strana 2. ISSN 1801-9773. 



151. KLUSÁKOVÁ, Kristýna. Z burzy knih si leckterý čtenář odnášel i desítky exemplářů. 
Kroměřížský deník, 4.10.2017, číslo 230, strana 3, fotografie. ISSN 1801-9773. 

152. KROMĚŘÍŽSKO dnes. Kroměřížský deník, 4.10.2017, číslo 230, strana 1, ISSN 1801-
9773. 

153. BURZA knih. www.kromeriz.cz, 3.10.2017. 
154. SKÁCELOVÁ, Radka. Kroměřížská Litera. Týdeník Kroměřížska, 17.10.2017, ročník 

16, číslo 42, strana 8. 
155. MEŠKOVÁ, Monika. Fotografie z Estonska. Týdeník Kroměřížska, 17.10.2017, ročník 

16, číslo 42, strana 8. 
156. ESTONSKÉ dny. INFOnoviny, 2017, ročník 22, číslo 8, strana 4. 
157. EVROPSKÝ týden mobility zpestří v Kroměříži i nová akce na nádraží. Kroměřížský 

deník, 13.9.2017, číslo 213, strana 3. ISSN 1801-9773. 
158. MIK. Sáhněte po knize. Čekají jich na vás tři miliony. Valašský deník, 16.9.2017, číslo 

216, strana 2. ISSN 1212-2769. 
159. JOSEF Vejvoda Trio. Hanácké noviny, 2017, číslo 8, strana 27. ISSN 1210-5376. 
160. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Josef Vejvoda Trio. www.kromeriz.cz, 26.9.2017. 
161. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Poznáváme svoji knihovnu. www.kromeriz.cz, 

2.10.2017. 
162. TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM KROMĚŘÍŽ. Anketa Informační centrum 

roku 2017 zná své vítěze. www.radiokromeriz.cz, 11.10.2017. 
163. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Tajemství našeho písma. www.kromeriz.cz, 

17.10.2017. 
164. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Numismatika v kostce. www.kromeriz.cz, 18.10.2017. 
165. KLUSÁKOVÁ, Kristýna. V Knihovně Kroměřížska vystavují senioři nejen z Hradiště. 

Kroměřížský deník, 18.10.2017, číslo 242, strana 3, fotografie. ISSN 1801-9773. 
166. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Erasmus+, aneb zkušenosti ze studia v Řecku. 

www.kromeriz.cz, 19.10.2017. 
167. MEŠKOVÁ, Monika. Nejlepší knihovna roku je v Loukově, uznání získaly i 

knihovnice z Pravčic a Zářičí. Týdeník Kroměřížska, 24.10.2017, ročník 16, číslo 43, 
strana 9, fotografie. 

168. MEŠKOVÁ, Monika.  Kroměřížské IC třetí. Týdeník Kroměřížska, 24.10.2017, ročník 
16, číslo 43, strana 9, fotografie. 

169. JEDEN den s Bantou.  www.kromeriz.cz, 1.11.2017. 
170. TÁDEN vědy a techniky.  www.kromeriz.cz, 6.11.2017. 
171. AFRIKA a Indonésie.  www.kromeriz.cz, 2.11.2017. 
172. ESTONSKO mýma očima.  www.kromeriz.cz, 6.11.2017. 
173. TEISTPIDI Saaremaa - jedna přednáška o třech cestách.  www.kromeriz.cz, 6.11.2017. 
174. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knižní novinky. Kroměřížský zpravodaj, 2017, ročník 

14, číslo 10, strana 13. 
175. KOŘÍNKOVÁ, Marcela. Knihovna Kroměřížska vyhlásila další ročník literární soutěže 

pro děti. Kroměřížský zpravodaj, 2017, ročník 14, číslo10, strana 13. 
176. VONDRÁŠEK, Jan. Čtyři knihovny a knihovnice dostaly ocenění. Okno do kraje, 

2017, ročník 13, číslo 11, strana 4, fotografie. 
177. SKÁCELOVÁ, Radka. Přednášky představují Kroměříž jako mincovní město. Týdeník 

Kroměřížska, 2017, ročník 16, číslo 45, strana 8, fotografie. 
178. (HED). Dění ve vašem městě. Kroměřížský deník, číslo 258, 7.11. (2017), strana 3. 

ISSN 1801-9773. 
179. AUT. Estonské dny v Kroměříži byly zahájeny. www.zlinskenovinky.cz, 2017, 10.11., 

číslo 314. 



180. RŮŽIČKA, Jiří. Dějiny Kroměříže na webu. Právo, 10.11.2017, číslo 261, strana 12. 
ISSN 1211-2119. 

181. KOPČILOVÁ, Monika. Oběťmi týrání se stávají senioři bez rozdílu pohlaví. Týdeník 
Kroměřížska,  2017, ročník 16, číslo 46, strana 7, fotografie. 

182. DOMÁCÍ násilí. www.kromeriz.cz, 16.11.2017. 
183. GRUZIÍ na kole. www.kromeriz.cz, 27.11.2017. 
184. PRODEJNÍ jarmark.  www.kromeriz.cz, 27.11.2017. 
185. VONDRÁŠEK, Jan. Kroměříž chce mít internetovou encyklopedii dějin města.  

www.kromeriz.cz, 27.11.2017. 
186. VONDRÁŠEK, Jan. Kroměříž chce mít internetovou encyklopedii dějin města. Týdeník 

Kroměřížska, 28.11.2017, ročník 16, číslo 48, strana 8. 
187. PROCHÁZKOVÁ, Petra. Města vytváří vlastní encyklopedie. Mladá fronta Dnes - 

Zlínský kraj, 2017, číslo 275, 28.11., strana 16. ISSN 1210-1168. 
188. ROHÁL, Robert. Novinky z asijského kontinentu pod jednou střechou v Domě kultury 

v Kroměříži. www.novinky.cz, číslo 328, 24.11. 2017. 
189. KROMĚŘÍŽSKO dnes: Dárky přímo z Kroměříže. Kroměřížský deník, 2017, číslo 274, 

strana  1. ISSN 1801-9773. 
190. TZ. Estonské dny seznámily Kroměřížany se zemí na severu Evropy. Kroměřížský 

zpravodaj, 2017, ročník 14, číslo 12, strana 6, fotografie. 
191. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knižní novinky. Kroměřížský zpravodaj, 2017, ročník 

14, číslo 12, strana 13. 
192. VONDRÁŠEK, Jan. Kroměříž chce mít internetovou encyklopedii dějin města.· 

Týdeník Kroměřížska, 2017, ročník 14, číslo 12, strana 2. 
193. MÁŠOVÁ, Svatava. Labyrint světa a ráj poezie. Týdeník Kroměřížska, 2017, ročník 16, 

číslo 49, strana 16, fotografie. 
194. DEN pro dětskou knihu. www.kromeriz.cz, 1.12.2017. 
195. VALAŠSKO včera: Miliony do knihoven. Valašský deník, 2017, číslo 283, strana 1. 

ISSN 1212-2769. 
196. (TS). Validace umožní mít jen jedno heslo pro internetovou identitu.  Týdeník 

Kroměřížska, 2017, ročník 16, číslo 50, strana 6, fotografie. 
197. KRYBUSOVÁ, Lenka. V knihovně je unikátní výstava fraktálních obrazů. Týdeník 

Kroměřížska, 2017, ročník 16, číslo 50, strana 8, fotografie. 
198. PRODEJ voňavých svíček a gylcerínových mýdel.  www.kromeriz.cz, 13.12.2017. 
199. ZDRAVÉ bydlení: Feng Shui. Kroměřížský deník, číslo 288, 13.12. (2017), strana 1.  
200. ŘEZNÍČKOVÁ, Aranka. Učitelé ze škol na Kroměřížsku se sami vzdělávali. V etické 

výchově. Kroměřížský deník, číslo 291, 16.12. (2017), strana 3. ISSN 1801-9773. 
201. LEDNOVÝ program.  www.kromeriz.cz, 29.12.2017. 
 
 


